国際ロータリー第 2820 地区 大 髙 司 郎 ガバナーエレクト事務所

〒317-0062 茨城県日立市平和町 1-1-14

電話（0294）59- 3 1 1 3  FA X（0294）59- 3 1 1 4

E-mail：24-25@rid2820.jp

2023 年 9 月 1 日

関 係 各 位

国 際 ロ ー タ リ ー 第 2 8 2 0 地 区

ガバナーエレクト 大髙 司郎

地 区 幹 事   大河原 浩

国際ロータリー第 2820 地区 2023-2024 年度

大髙司郎ガバナーエレクト事務所開設のご案内

拝啓 処暑の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、本日、国際ロータリー第 2820 地区大髙司郎ガバナーエレクト事務所を下記の通り開設いた

しました。

皆様のご指導の下、地区運営のお役にたてるよう日々務めてまいります。ご迷惑をお掛けすること

もあるかと存じますが、何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

 事務所は日立駅近くです。お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。

敬具

記

所 在 地  ： 〒317-0062 茨城県日立市平和町 1-1-14

T E L  ： 0294－59－3113

F A X  ： 0294－59－3114

E - m a i l  ： 24-25@rid2820.jp

就 業 時 間 ： 10：00～16：00（月～金曜日）

※土曜・日曜・祝日は休ませて頂きます。

事 務 局 員  千葉 栄子 ・ 長瀬 奈美江

なお、当事務所は 2024 年７月より、ガバナー事務所に移行する予定です。